
Dječji vrtić „Ljubičica“ 

Ulica Petra Zoranića 4, Maslenica 

23 243 Jasenice 

 

KLASA: 112-03/25-02/04 

UR.BROJ: 2198-21-01/25-02 

Maslenica, 15. travnja 2025.  

 

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN, 10/97,107/07, 

94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) te članka 68. Statuta dječjeg vrtića „Ljubičica“, Upravno vijeće 

dječjeg vrtića „Ljubičica“ na svojoj 43. sjednici održanoj dana 15. travnja 2025. godine, a na 

prijedlog ravnateljice, donosi:  

 

ODLUKU 

O poništenju natječaja za zasnivanje radnog odnosa za odgojitelja/icu 

 

Članak 1.  

Poništiti će se natječaj za zasnivanje radnog odnosa u dječjem vrtiću „Ljubičica“ za radno 

mjesto :  

ODGOJITELJA/ICU – 1 izvršitelj/ica na određeno, puno radno vrijeme (zbog nepristiglih 

molbi). 

Članak 2. 

Tekst natječaja za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto iz Članka 1. ove Odluke je bio 

objavljen na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, mrežnoj stranici dječjeg 

vrtića „Ljubičica“ (https://djecji-vrtic-ljubicica.hr/natjecaj-za-zaposljavanje-odgojitelja-ice-4/) 

te Oglasnoj ploči dječjeg vrtića „Ljubičica“.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Predsjednica Upravnog vijeća  

Višnja Čirjak  

 

https://djecji-vrtic-ljubicica.hr/natjecaj-za-zaposljavanje-odgojitelja-ice-4/

